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Ein Wort vorab
FETT AUF ABWEGEN

Kérperfett — Freund oder Feind?
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Dem Fett auf der Spur
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das Fett?
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Tausendsassa Leber
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Die Leber verzeiht viele Sinden,
aber nicht alle
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Kranke Leber, dicker Bauch
Einfluss der Kohlenhydrate
Interview: »Satt werden:

am besten mit Gemise und
eiweillreichen Lebensmitteln«

17

18

21
22

23
25
27
28

30

——


http://d-nb.info/1209299100

PRAXIS

VON INNEN NACH AUSSEN
ZUM ZIEL

33

Bye-bye, Bauchfett: richtig abnehmen 34
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Erndhrung fir einen
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Individuell und realistisch
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Phase 1: Kickstart fir
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